提氢、热电

联产项目合

作协议的公

告》（公告编

号：

2019-036）

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2018年12月14日，公司控股股东季伟、季维东与南通产业控股集团有限公司签订了《纾困暨投资协议》，约定了股权

转让、表决权委托等相关事项，具体内容详见2018年12月18日公司披露的《关于公司控股股东、实际控制人签署〈纾困暨投

资协议〉暨实际控制人拟发生变更的提示性公告 》（公告编号2018-107）。

   2019年6月5日公司控股股东季伟、季维东与南通产业控股集团有限公司（以下简称“南通产控”）签订了《股份转让协议》

及《表决权委托协议》。

   根据《股份转让协议》，季伟先生向南通产控转让其持有的46,806,025股上市公司股份(约占公司总股本3.8045%)；季维

东先生向南通产控转让其持有的 37,243,975股上 市公司股份(约占公司总股本3.0273%)。二人合计转让84,050,000股，占有

上市公司总股本的6.8319%。

   根据《表决权委托协议》，季伟先生、季维东先生分别将其转让后剩余持有的140,913,405股(约占公司总股本11.4539%)

和140,242,340股(约占公司总股本11.3994%)上市公司股份对应的表决权委托予南通产控行使。二人合计委托股份281,155,745

股，占上市公司总股本的22.8533%。

   2019年6月21日上述权益变动事项已经完成，南通产控直接持有上市公司金通灵84,050,000股，占上市公司总股本的

6.8319%；同时，南通产控还获得季伟、季维东合计持有的281,155,745股股份对应的表决权，占上市公司总股本的22.8533%。

南通产控合计控制上市公司股份表决权29.6851%，为公司控股股东，南通市人民政府国有资产监督管理委员会成为公司的

实际控制人。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 397,157,249 33.95% 60,422,960   -123,833 60,299,127 457,456,376 37.18%

3、其他内资持股 397,157,249 33.95% 60,422,960   -123,833 60,299,127 457,456,376 37.18%

其中：境内法人持股 26,556,484 2.27% 60,422,960   60,422,960 86,979,444 7.07%

   境内自然人持股 370,600,765 31.68%   -123,833 -123,833 370,476,936 30.11%

二、无限售条件股份 772,684,329 66.05%   123,833 123,833 772,808,162 62.82%

1、人民币普通股 772,684,329 66.05%   123,833 123,833 772,808,162 62.82%

三、股份总数 1,169,841,578 100.00% 60,422,960 0 0 0 60,422,960 1,230,264,538 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   根据中国证券监督管理委员会《关于核准江苏金通灵流体机械科技股份有限公司向邵耿东等发行股份购买资产并募集配

套资金的批复》（证监许可〔2018〕807号），2018年12月28日，公司采取非公开发行股票的方式，实际发行人民币普通股

60,422,960股，募集资金总额199,999,997.60元，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2019年1月23日受理完成本次

非公开发行新股的登记申请，并出具了《股份登记申请受理确认书》，2019年2月25日股票在深圳证券交易所上市，本次配

套募集资金认购方锁定期为自股份发行结束之日起12个月，预计上市流通时间为2020年2月25日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、内部决策程序

   （1）2017年12月15日，公司召开第四届董事会第五次会议，审议通过了公司发行股份购买资产并募集配套资金的相关议

案。

   （2）2018年1月11日，公司召开2018年第一次临时股东大会，审议通过了《江苏金通灵流体机械科技股份有限公司发行

股份购买资产并募集配套资金报告书（草案）》的相关议案。

   2、核准过程

   （1）2018年2月7日，中国证券监督管理委员会出具了《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（180042号）。